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Национално првенство во далечинско пливање 27.04.2022 - Скопје 

 

РЕЗУЛТАТИ 
 

 

5Км – МАЖИ  

Место. Име и Презиме Клуб Годиште Време 

1. Евгениј Поп Ацев ПК Вардар 2018 1988г 1:00.10 

2. Александар Илиевски ПК Нептун 1990г 1:01.12 

3. Михаил Велков ПК Нептун 2006г 1:03.34 

 

5Км – ЖЕНИ  

Место Име и Презиме Клуб Годиште Време 

1. Ивона Наумова ПСК Челични  2006г 1:48.21 

 

2,5Км – МАЖИ  

Место Име и Презиме Клуб Годиште Време 

1. Петар Цеков ПК Вардар 2018 2008 00:31.33 

2. Сергеј Малјановски 

Арнаудовски 

ПК Октопод 2009 00:33.44 

3. Давид Јовановски П.В.К.Орион 2009 00:33.50 

4. Василиј Герасимовски П.В.К Орион 2009 00:35.05 

5. Андреј Мишевски ПК Октопод 2009 00:42.14 

 

2,5Км – ЖЕНИ  

Место Име и Презиме Клуб Годиште Време 

1. Нина Карајованова П.В.К.Орион 2009 00:39.38 

 

 

 

Делегат на натпреварот:Стојановски Илија 

 

Претседател 

Горан Стојановски 


